
Engelli Öğrencilere Yönelik Ders Planlaması ve Fiziksel Erişilebilirlik Uygulamaları 

Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak, engelli öğrencilerimizin eğitim-öğretim süreçlerine eşit, erişilebilir ve 

sürdürülebilir biçimde katılımını sağlamak temel önceliklerimiz arasında yer almaktadır. Bu kapsamda 

fakültemizde, engelli öğrencilerin akademik ve fiziksel ihtiyaçlarını gözeten planlı ve koordineli bir ders programı 

hazırlama süreci yürütülmektedir. 

Ders Programı Öncesi İhtiyaç Tespiti Süreci 

Her akademik dönem öncesinde, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan bölümlerde görev yapan 

engelli öğrenci bölüm danışman öğretim elemanları, ilgili dönemde kayıtlı olan engelli öğrencilerle iletişime 

geçerek öğrencilerin engellilik durumlarına bağlı ihtiyaçlarını tespit etmektedir. Bu süreçte; 

• Öğrencinin engel türü ve derecesi, 

• Derslere fiziksel erişim gereksinimleri, 

• Ulaşılabilir derslik ihtiyacı gibi unsurlar dikkate alınmaktadır. 

Ders ve Derslik Planlaması 

Engelli öğrenci danışman öğretim elemanları tarafından yapılan değerlendirmeler doğrultusunda, 

öğrencilerin ilgili dönemde aldıkları dersler belirlenmekte ve engellilik durumlarına uygun derslik talepleri 

oluşturulmaktadır. Bu bilgiler, fakültenin ders programı oluşturma sürecinde dikkate alınmak üzere dekanlığa 

iletilmektedir. 

Bu koordinasyon sayesinde ders programları, engelli öğrencilerin derslere bağımsız ve güvenli bir şekilde 

erişimini mümkün kılacak biçimde planlanmaktadır. 

Fiziksel Erişilebilirlik ve Derslik Düzenlemesi 

Fiziksel erişilebilirliği sağlamak amacıyla, engelli öğrencilerin derslerinin mümkün olduğunca giriş katta 

yer alan ve kolay ulaşılabilir dersliklerde yapılması esas alınmıştır. Bu doğrultuda: 

• Engelli öğrencilerin dersleri için öncelikli olarak Amfi 3 belirlenmiştir. 

• Amfi 3’ün giriş katta yer alması, geniş kullanım alanı ve erişim kolaylığı sağlaması nedeniyle tercih 

edilmiştir. 

• Gerektiğinde derslik düzenlemeleri öğrencinin ihtiyaçlarına göre yeniden değerlendirilebilmektedir. 

Süreklilik ve Kurumsal Duyarlılık 

Fakültemiz, engelli öğrencilerin eğitim süreçlerinde karşılaşabilecekleri olası engelleri en aza indirmeyi 

ve kapsayıcı bir öğrenme ortamı oluşturmayı kurumsal bir sorumluluk olarak görmektedir. Bu nedenle ders 

planlama ve derslik düzenlemeleri her dönem yeniden değerlendirilmekte, öğrenci geri bildirimleri dikkate 

alınarak sürekli iyileştirme yaklaşımı benimsenmektedir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak, tüm öğrencilerimizin akademik yaşamlarını eşit koşullarda 

sürdürebilmeleri için gerekli idari ve fiziksel düzenlemeleri yapmaya devam edeceğimizi kamuoyuna saygıyla 

duyururuz. 

 


